LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch

LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 24
23/11/2025 - 9:08

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 14

1 Deloge Sacha
2 Hadi Rayan

3 Winnepenninckx Felix

4 De Muyter Thomas
5 Menten Simon

6 Arustamyan Arthur
7 Degallaix Mathias

Serie 2 van 14

1 Laenen Cid

2 Declerq Arthur

3 Jamar Alexander
4 Claes Tiebe

5 Bats Yvan

6 Vandepitte Kyan
7 Pierart Vito

8 Grégoire Mats

Serie 3van 14

1 Scheepers Eliaz
2 Leclercq Victor
3 Vandenweghe Dries

4 Van Steenwinkel Wout

5 Feyaerts Jeroen
6 Bollu Adrien

7 Christiaens Théo
8 Menten Wout

Serie 4 van 14

1 Sprockeels Liam
2 Hermans Viktor
3 Szecel Rémi

4 Naudé Daniél

5 Mertens Lander
6 Rockelé Lowie
7 Casier Jarne

8 Verhasselt Lars

Serie 5 van 14

1 Devue Nicolas

2 Schepens Toor

3 Jacquemyns Kobe
4 Stumm Charles

5 Buchet Romain

6 Verbruggen Mats
7 Tannoury Joseph
8 Lemmens Luca

RSC/11112/10
FF RSC/11152/11
KAZS/11227/14
KLSVZ/11149/13
KLSVZ/11148/13
LAQUA/11683/14
RSC/11156/14

KLSVZ/11123/13
KLSVZ/11141/11
BEST/11155/12
DDAT/11139/13
HZA/11131/13
DDAT/11158/13
KVZP/11107/14
KLSVZ/11150/12

BEST/11147/13
AQUABLA/013509/14
ZCT/11165/13
KVZP/11101/14
TRUST/11210/13
KVZP/11100/13
AQUABLA/013515/14
FF KLSVZ/31142/11

AQUABLA/012579/13
ALZV/11156/12
ENLN/012337/10
LAQUA/11574/13
ZCT/11156/12
ZCT/11157/12
RSC/11133/11
DDAT/11151/11

KAZS/11115/12
ZCT/11149/12
DDAT/11137/13
LAQUA/11399/10
AQUABLA/078842/11
KAZS/11101/11
AQUABLA/013508/14
TRUST/11208/13

1:41.15
1:25.73
1:38.16

1:21.16
1:20.67
1:19.19
1:18.50
1:18.72
1:20.13
1:20.81
1:24.50

1:17.46
1:15.75
1:14.37
1:12.20
1:12.52
1:14.52
1:16.13
1:18.00

1:11.80
1:10.75
1:09.96
1:09.07
1:09.94
1:09.97
1:10.81
1:12.12

1:08.54
1:08.37
1:06.57
1:06.39
1:06.43
1:06.67
1:08.44
1:08.57

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics
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LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 24, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 6 van 14

1
2
3
4
5

6
7
8

Verheyen Stephen
Prouvé Viktor
Delcoigne Nathan
Flores Sébastien
Blommaert Célian
Gorini Federico

Li Yuze

Maertens Toon

Serie 7 van 14

w

o~NO 01 b

Van den Hoorn Ebe
Boehm Lennart
Ratiu Matheo

Asscherickx Sebastiaan

Rooman Hugues
Detombe Gaspard
Vermaut Mathias
Aiesi Vasco

Serie 8 van 14

a b~ wNPE

o ~NO®

Kadou Chadi
Garcia Thomas
Manjon-Garcia Aitor
Dierick Oscar
Daemen Juul
Delattre Shain
Pasteels Einar

De Haes Tibo

Serie 9 van 14

1
2
3

N

5
6
7
8

Servranckx Senne
Waldman Jonathan
Van Nooten Vic

Van der Borght Floris
Cambron Ward

Voet Lars

Smismans Kamil
Hallet Brent

Serie 10 van 14

OO O, WNPE

Sterckx Daan
Rudik Aleksander
Das Joran
Driesen Siebe
Peersman Niel
Pelgrims Lowie
Brown Quinten
Murer Thimeo

KAZS/11223/11
BEST/11125/12
DDAT/11138/11
KLSVZ/11115/09
RSC/11124/10
CNSW/012484/11
LAQUA/11405/10
ZCT/11140/12

DMB/11079/09
CNSW/011656/10
LAQUA/11689/12
KAZS/11185/11
LAQUA/11463/11
AQUABLA/012582/12
SCR/014595/13

FF ENLN/011288/10

CNSW/003978/03
CNSW/012483/11
AQUABLA/012578/09
LAQUA/11495/11
DMB/11105/10
ENLN/009843/10

FF TRUST/11087/09

STZ/11112/10

DMB/11107/10
CNSW/014219/10
LAQUA/11454/10
ZCT/11072/08
KLSVZ/11058/06
KAZS/11153/12
ST2/11033/07
STZ/11118/11

TRUST/11077/08
KVZP/11070/10
KVZP/11027/06
DMB/11065/08
ALZV/11078/07
ZCT/11073/08
HZA/11143/09
ENLN/013004/09

1:06.19
1:04.83
1:04.76
1:04.48
1:04.75
1:04.80
1:05.60
1:06.20

1:03.93
1:03.44
1:02.39
1:02.20
1:02.22
1:03.24
1:03.81
1:04.38

1:01.22
1:00.48
1:00.44

59.55
1:00.31
1:00.44
1:01.07
1:01.91

59.26
59.11
58.91
58.40
58.56
58.94
59.15
5941

58.11
57.89
57.72
57.54
57.61
57.84
57.98
58.14

Splash Meet Manager, 11.82872
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LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 24, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 11 van 14

A WN PP

5
6
7
8

Decaluwé Georges
Mergeay Noah

Van Grunderbeeck Bas

Kentin Shane

Robberechts Robbe

Durez Oliver

Sylvio Sacha
Roovers Lucas

Serie 12 van 14

1
2
3

N

5
6
7
8

Deprez Lukas
Oris Tim

Vranken Bartel
Vermaut Arthur
Mattheus lbe
Berlamont Daan
Zouhri Amir

Van Uytven Robbe

Serie 13 van 14

a b~ wNPE

6
7
8

Brynaert Jasper

Van Heirweghe Maxime

Ausloos Jens
Lammens Seppe

Ciommo Alessander

Thiébaut Noah
Lissens Tuur
Volckaert Matthias

Serie 14 van 14

1
2
3

o ~NO Oh

Da Conceicao Sousa Luis Gabriel
Van Droogenbroeck Niels
De Swerdt Mathias

Todesco Luca
Spadea Tommaso
Demaj Valdrim
Seghers Michiel
Pauwels Sander

ZCT/11097/09
TRUST/11078/08
ZCT/11110/09
STZ/11001/09
ALZV/11062/07
ENLN/009934/10
ENLN/012112/10
KAZS/11085/09

TRUST/11059/06
DMB/10326/98

DMB/11135/07

LAQUA/11595/06
TRUST/11045/05
LAQUA/11535/10
LAQUA/11477/10
OZEKA/11165/07

ST2/11082/07

AQUABLA/011040/08

KAZS/10205/03
BRABO/11514/07
TRUST/11084/08
STZ/11028/08
LAQUA/11393/10

FF ZI0S/11067/08

CNSW/014460/05
LAQUA/11169/03
TRUST/11081/08
26402

FF LAQUA/11260/08

CNSW/012589/03
DDAT/11098/07
TRUST/11058/07

56.81
56.64
56.28
56.16
56.17
56.46
56.77
57.08

54.79
53.48
52.47
50.82
52.11
52.83
54.48
55651

5471
53.28
52.21
49.44
52.038
52.74
54.46
55.12

54.63
52.90
52.15
48.68
51.18
52.69
54.25
54.93

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics

23/11/2025 9:34 - pagina 3



