

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch  
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 24  
23/11/2025 - 9:08

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder  
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 14

1 Deloge Sacha	RSC/11112/10	NT
2 Hadi Rayan	FF RSC/11152/11	NT
3 Winnepeninckx Felix	KAZS/11227/14	1:41.15
4 De Muyter Thomas	KLSVZ/11149/13	1:25.73
5 Menten Simon	KLSVZ/11148/13	1:38.16
6 Arustamyan Arthur	LAQUA/11683/14	NT
7 Degallaix Mathias	RSC/11156/14	NT

Serie 2 van 14

1 Laenen Cid	KLSVZ/11123/13	1:21.16
2 Declercq Arthur	KLSVZ/11141/11	1:20.67
3 Jamar Alexander	BEST/11155/12	1:19.19
4 Claes Tiebe	DDAT/11139/13	1:18.50
5 Bats Yvan	HZA/11131/13	1:18.72
6 Vandepitte Kyan	DDAT/11158/13	1:20.13
7 Pierart Vito	KVZP/11107/14	1:20.81
8 Grégoire Mats	KLSVZ/11150/12	1:24.50

Serie 3 van 14

1 Scheepers Eliaz	BEST/11147/13	1:17.46
2 Leclercq Victor	AQUABLA/013509/14	1:15.75
3 Vandenweghe Dries	ZCT/11165/13	1:14.37
4 Van Steenwinkel Wout	KVZP/11101/14	1:12.20
5 Feyaerts Jeroen	TRUST/11210/13	1:12.52
6 Bollu Adrien	KVZP/11100/13	1:14.52
7 Christiaens Théo	AQUABLA/013515/14	1:16.13
8 Menten Wout	FF KLSVZ/31142/11	1:18.00

Serie 4 van 14

1 Sprockeels Liam	AQUABLA/012579/13	1:11.80
2 Hermans Viktor	ALZV/11156/12	1:10.75
3 Szecel Rémi	ENLN/012337/10	1:09.96
4 Naudé Daniël	LAQUA/11574/13	1:09.07
5 Mertens Lander	ZCT/11156/12	1:09.94
6 Rockelé Lowie	ZCT/11157/12	1:09.97
7 Casier Jarne	RSC/11133/11	1:10.81
8 Verhasselt Lars	DDAT/11151/11	1:12.12

Serie 5 van 14

1 Devue Nicolas	KAZS/11115/12	1:08.54
2 Schepens Toor	ZCT/11149/12	1:08.37
3 Jacquemyns Kobe	DDAT/11137/13	1:06.57
4 Stumm Charles	LAQUA/11399/10	1:06.39
5 Buchet Romain	AQUABLA/078842/11	1:06.43
6 Verbruggen Mats	KAZS/11101/11	1:06.67
7 Tannoury Joseph	AQUABLA/013508/14	1:08.44
8 Lemmens Luca	TRUST/11208/13	1:08.57

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch  
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

---

Programmanr. 24, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 6 van 14

1	Verheyen Stephen	KAZS/11223/11	1:06.19
2	Prouvé Viktor	BEST/11125/12	1:04.83
3	Delcoigne Nathan	DDAT/11138/11	1:04.76
4	Flores Sébastien	KLSVZ/11115/09	1:04.48
5	Blommaert Célian	RSC/11124/10	1:04.75
6	Gorini Federico	CNSW/012484/11	1:04.80
7	Li Yuze	LAQUA/11405/10	1:05.60
8	Maertens Toon	ZCT/11140/12	1:06.20

Serie 7 van 14

1	Van den Hoorn Ebe	DMB/11079/09	1:03.93
2	Boehm Lennart	CNSW/011656/10	1:03.44
3	Ratiu Matheo	LAQUA/11689/12	1:02.39
4	Asscherickx Sebastiaan	KAZS/11185/11	1:02.20
5	Rooman Hugues	LAQUA/11463/11	1:02.22
6	Detombe Gaspard	AQUABLA/012582/12	1:03.24
7	Vermaut Mathias	SCR/014595/13	1:03.81
8	Aiesi Vasco	FF ENLN/011288/10	1:04.38

Serie 8 van 14

1	Kadou Chadi	CNSW/003978/03	1:01.22
2	Garcia Thomas	CNSW/012483/11	1:00.48
3	Manjon-Garcia Aitor	AQUABLA/012578/09	1:00.44
4	Dierick Oscar	LAQUA/11495/11	59.55
5	Daemen Juul	DMB/11105/10	1:00.31
6	Delattre Shaïn	ENLN/009843/10	1:00.44
7	Pasteels Einar	FF TRUST/11087/09	1:01.07
8	De Haes Tibo	STZ/11112/10	1:01.91

Serie 9 van 14

1	Servranckx Senne	DMB/11107/10	59.26
2	Waldman Jonathan	CNSW/014219/10	59.11
3	Van Nooten Vic	LAQUA/11454/10	58.91
4	Van der Borgh Floris	ZCT/11072/08	58.40
5	Cambron Ward	KLSVZ/11058/06	58.56
6	Voet Lars	KAZS/11153/12	58.94
7	Smismans Kamil	STZ/11033/07	59.15
8	Hallet Brent	STZ/11118/11	59.41

Serie 10 van 14

1	Sterckx Daan	TRUST/11077/08	58.11
2	Rudik Aleksander	KVZP/11070/10	57.89
3	Das Joran	KVZP/11027/06	57.72
4	Driesen Siebe	DMB/11065/08	57.54
5	Peersman Niel	ALZV/11078/07	57.61
6	Pelgrims Lowie	ZCT/11073/08	57.84
7	Brown Quinten	HZA/11143/09	57.98
8	Murer Thimeo	ENLN/013004/09	58.14

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch  
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

---

Programmanr. 24, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 11 van 14

1	Decaluwé Georges	ZCT/11097/09	56.81
2	Mergeay Noah	TRUST/11078/08	56.64
3	Van Grunderbeeck Bas	ZCT/11110/09	56.28
4	Kentin Shane	STZ/11001/09	56.16
5	Robberechts Robbe	ALZV/11062/07	56.17
6	Durez Oliver	ENLN/009934/10	56.46
7	Sylvio Sacha	ENLN/012112/10	56.77
8	Roovers Lucas	KAZS/11085/09	57.08

Serie 12 van 14

1	Deprez Lukas	TRUST/11059/06	54.79
2	Oris Tim	DMB/10326/98	53.48
3	Vranken Bartel	DMB/11135/07	52.47
4	Vermaut Arthur	LAQUA/11595/06	50.82
5	Mattheus Ibe	TRUST/11045/05	52.11
6	Berlamont Daan	LAQUA/11535/10	52.83
7	Zouhri Amir	LAQUA/11477/10	54.48
8	Van Uytven Robbe	OZEKA/11165/07	55.51

Serie 13 van 14

1	Brynaert Jasper	STZ/11082/07	54.71
2	Van Heirweghe Maxime	AQUABLA/011040/08	53.28
3	Ausloos Jens	KAZS/10205/03	52.21
4	Lammens Seppe	BRABO/11514/07	49.44
5	Ciommo Alessander	TRUST/11084/08	52.03
6	Thiébaud Noah	STZ/11028/08	52.74
7	Lissens Tuur	LAQUA/11393/10	54.46
8	Volckaert Matthias	FF ZIOS/11067/08	55.12

Serie 14 van 14

1	Da Conceicao Sousa Luis Gabriel	CNSW/014460/05	54.63
2	Van Droogenbroeck Niels	LAQUA/11169/03	52.90
3	De Swerd Mathias	TRUST/11081/08	52.15
4	Todesco Luca	26402	48.68
5	Spadea Tommaso	FF LAQUA/11260/08	51.18
6	Demaj Valdrim	CNSW/012589/03	52.69
7	Seghers Michiel	DDAT/11098/07	54.25
8	Pauwels Sander	TRUST/11058/07	54.93